
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/588/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Koniecpol na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r . poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 7, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Koniecpol na rok 2024 w kwocie 72.404.819,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 42.986.161,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 246.788,00 zł. 

2. dochody majątkowe w kwocie 29.418.658,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 7.838.019,06 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Koniecpol na rok 2024 w kwocie 78.126.999,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące na łączną kwotę 42.988.750,24 zł, z podziałem na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 30.928.477,26 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.111.222,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 12.817.255,26 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.051.809,11 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.614.339,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
318.124,87 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1.076.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 253



2. wydatki majątkowe na łączną kwotę 35.138.248,92 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 35.138.248,92 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 10.102.515,81 zł. 

§ 3. Różnica między planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu na kwotę 5.722.179,70 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.959.200,78 zł oraz przychodami z nadwyżek 
z lat ubiegłych 3.762.978,92 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.978.703,70 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.256.524,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 2. Ustala 
się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
2.000.000,00 zł. 

2) Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust. 2, których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 
Koniecpol w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

1. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 
nr 4 i 5 

2. na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 425.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 425.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
2.084.403,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.084.403,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 13.000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie ochrony środowiska w kwocie 13.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 10.376,16 zł 
oraz wydatków na utrzymanie tych przystanków w kwocie 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji 
zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

§ 14. Ustala się plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 15. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują wydatki jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol na łączną 
kwotę 497.942,69 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim, 
na kwotę 497.942,69 zł, jak w załączniku Nr 15 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 253



§ 16. Zwalnia się zakład budżetowy z odprowadzania nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego do budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł. 

2. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol, do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Aneta Chrzuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 253



Rozdział

2

w złotych

Strona 1 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

1 850,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

163 736,73

710 Działalność usługowa 1 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

52 962,91

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

977 484,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 699,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (za korzystanie z przystanków 
autobusowych)

10 376,16

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

56 999,52

600 Transport i łączność 987 860,16

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

56 999,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

15 000,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2024 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 253



Strona 2 z 6

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 204 041,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 514 279,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 565 171,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 229,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

752 Obrona narodowa 1 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 985,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

41 953,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 985,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

73 373,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

204 834,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

7 753,40

0970
Wpływy z różnych dochodów (refundacje z 
Powiatowego Urzędu Pracy, 0,3% płatnika składek)

100 000,00

750 Administracja publiczna 427 914,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

246 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 253



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

284 500,00

Strona 3 z 6

0830 Wpływy z usług 165 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów  (refundacje z 
Powiatowego Urzędu Pracy, 0,3% płatnika składek)

48 400,00

0690
Wpływy z różnych opłat (wydawanie duplikatów 
legitymacji)

600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

10 800,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

14 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

345 000,00

801 Oświata i wychowanie 868 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 582,78

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 206 421,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

0970

Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku vat - 
741.234,80 zł.; refundacje wydatków za wodę, 
energię, usługi telekomunikacyjne i inne - 70.000,00 
zł)

811 234,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

14 000,00

758 Różne rozliczenia 13 183 238,58

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

37 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (za zajęcie pasa drogowego)

33 196,53

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

350 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 48 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 580 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

23 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 611 336,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 166 119,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

75 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 253



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

246 788,00

majątkowe

Strona 4 z 6

0970
Wpływy z różnych dochodów (Refundacje z 
Powiatowego Urzędu Pracy, 0,3% płatnika składek)

26 500,00

bieżące razem: 42 986 161,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

16 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

149 966,40

926 Kultura fizyczna 42 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (za odbiór odpodów komunalnych)

2 084 403,00

0690
Wpływy z różnych opłat (za korzystanie ze 
środowiska, opłata retencyjna)

14 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 249 119,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 484 786,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 94 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

642 624,00

855 Rodzina 5 638 786,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  (0,3% płatnika składek) 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

852 Pomoc społeczna 679 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 253



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Strona 5 z 6

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

81 506,50

758 Różne rozliczenia 18 395 336,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

479 450,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

397 943,50

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 955 000,00

750 Administracja publiczna 479 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

12 002,18

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 328 293,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 967 002,18

600 Transport i łączność 3 328 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 328 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 000 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

183 300,00

500 Handel 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 030 276,06

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 030 276,06

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 213 576,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 253



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

7 838 019,06

Ogółem: 72 404 819,46
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 084 807,06

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

majątkowe razem: 29 418 658,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

37 751,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

16 953 745,17

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 403 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 253



Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Koniecpol na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 586 591,01 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 791,01 3 569 791,01 3 343 791,01 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi 3 570 591,01 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 791,01 3 569 791,01 3 343 791,01 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 007 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 007 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 1 430 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 170,87 1 430 170,87 1 048 576,80 0,00 0,00
50095 Pozostała działalność 1 430 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 170,87 1 430 170,87 1 048 576,80 0,00 0,00

600 Transport i łączność 17 982 520,55 2 255 574,50 2 255 574,50 0,00 2 255 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 726 946,05 15 726 946,05 5 230 698,00 0,00 0,00
60002 Infrastruktura kolejowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 402 065,13 1 402 065,13 1 402 065,13 0,00 1 402 065,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne
wojewódzkie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 16 482 955,42 756 009,37 756 009,37 0,00 756 009,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 726 946,05 15 726 946,05 5 230 698,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 485 190,62 252 643,23 252 643,23 13 000,00 239 643,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 547,39 232 547,39 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 258 500,00 168 500,00 168 500,00 13 000,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 154 190,62 11 643,23 11 643,23 0,00 11 643,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 547,39 142 547,39 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa 302 200,00 302 200,00 302 200,00 4 000,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 299 110,00 299 110,00 299 110,00 4 000,00 295 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 646 231,11 6 666 781,11 6 104 903,11 4 566 787,00 1 538 116,11 25 000,00 311 000,00 225 878,00 0,00 0,00 979 450,00 979 450,00 479 450,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 379 422,00 379 422,00 379 422,00 346 587,00 32 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 262 400,00 262 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 5 723 028,00 4 743 578,00 4 507 700,00 3 815 200,00 692 500,00 0,00 10 000,00 225 878,00 0,00 0,00 979 450,00 979 450,00 479 450,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 476 700,00 476 700,00 475 700,00 375 000,00 100 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 734 681,11 734 681,11 652 081,11 30 000,00 622 081,11 25 000,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 253



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 229,00 3 229,00 3 229,00 929,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 929,00 2 929,00 2 929,00 929,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 533 585,24 385 100,00 335 100,00 60 000,00 275 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 485,24 148 485,24 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 477 585,24 329 100,00 279 100,00 60 000,00 219 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 485,24 148 485,24 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 226 879,11 17 046 879,11 13 459 970,00 10 794 050,00 2 665 920,00 3 570 809,11 16 100,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 9 484 292,40 9 304 292,40 7 203 350,00 6 328 000,00 875 350,00 2 092 442,40 8 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 513 573,20 513 573,20 0,00 0,00 0,00 513 573,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 576 093,51 3 576 093,51 2 609 300,00 2 240 600,00 368 700,00 964 793,51 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne 457 300,00 457 300,00 455 800,00 429 300,00 26 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół 618 350,00 618 350,00 618 350,00 179 350,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne 1 497 550,00 1 497 550,00 1 493 450,00 925 900,00 567 550,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

145 000,00 145 000,00 145 000,00 102 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

716 200,00 716 200,00 716 200,00 586 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 151 320,00 151 320,00 151 320,00 2 200,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 425 000,00 425 000,00 105 000,00 25 000,00 80 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 415 000,00 415 000,00 95 000,00 25 000,00 70 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 253



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna 2 155 208,00 2 155 208,00 1 526 837,00 825 729,00 701 108,00 0,00 628 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

61 524,00 61 524,00 61 524,00 0,00 61 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

74 886,00 74 886,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 69 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 413 863,00 413 863,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 403 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 846 229,00 846 229,00 846 229,00 790 729,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 70 622,00 70 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 96 084,00 96 084,00 96 084,00 35 000,00 61 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 25 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

25 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 474 482,87 6 474 482,87 1 796 368,00 1 315 859,00 480 509,00 0,00 4 585 868,00 92 246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 479 917,00 5 479 917,00 895 049,00 845 000,00 50 049,00 0,00 4 584 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 659,00 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 98 000,00 98 000,00 98 000,00 91 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

118 210,00 118 210,00 118 210,00 0,00 118 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 569 696,87 569 696,87 476 450,00 379 200,00 97 250,00 0,00 1 000,00 92 246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 13 400 975,78 3 533 117,42 3 533 117,42 76 683,00 3 456 434,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 867 858,36 9 867 858,36 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 2 110 910,15 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 910,15 2 091 910,15 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 2 084 403,00 2 084 403,00 2 084 403,00 76 683,00 2 007 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 253



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 133 959,90 133 959,90 133 959,90 0,00 133 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 57 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg 2 944 669,27 928 431,08 928 431,08 0,00 928 431,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 238,19 2 016 238,19 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 968 133,46 243 423,44 243 423,44 0,00 243 423,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724 710,02 5 724 710,02 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 2 633 000,00 1 200 000,00 64 000,00 50 500,00 13 500,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 000,00 1 433 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 990 000,00 990 000,00 59 000,00 50 500,00 8 500,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 1 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 000,00 1 433 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 1 431 750,00 861 750,00 861 750,00 376 700,00 485 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 346 750,00 776 750,00 776 750,00 336 700,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 40 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 78 126 999,16 42 988 750,24 30 928 477,26 18 111 222,00 12 817 255,26 5 051 809,11 5 614 339,00 318 124,87 0,00 1 076 000,00 35 138 248,92 35 138 248,92 10 102 515,81 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 253



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Załącznik nr 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Koniecpol na 2024 rok 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 978 703,70

1 160 000,00

2 3 055 724,78

3 3 762 978,92

Rozchody ogółem: 1 256 524,00

1 160 000,00

2 146 524,00

3 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 253



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 73 373,00

73 373,00

2010 73 373,00

751 1 985,00

1 985,00

2010 1 985,00

752 1 229,00

1 229,00

2010 1 229,00

852 6 084,00

6 084,00

2010 6 084,00

855 5 484 786,00

5 484 786,00

2010 5 484 786,00

5 567 457,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Treść

Administracja publiczna

Załącznik nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone Gminy Koniecpol na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 253



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 73 373,00
75011 73 373,00

B1PZB 350,00

B1WIP 73 023,00

751 1 985,00

75101 1 985,00

B1WIP 1 985,00
752 1 229,00

75212 300,00

B1PZB 300,00

75224 929,00
B1WIP 929,00

852 6 084,00
85295 6 084,00

B1PZB 6 084,00

855 5 484 786,00

85502 5 365 917,00

B1PZB 27 049,00

B1WIP 754 000,00
B3SOF 4 584 868,00

85503 659,00
B1WIP 659,00

85513 118 210,00

B1PZB 118 210,00

5 567 457,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Razem:

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Karta Dużej Rodziny
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań
Kwalifikacja wojskowa.
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Załącznik nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone Gminy Koniecpol  na 2024 rok

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 253



Dział Rozdział
Dotacje ogółem 

(dochody 
bieżące)

Wydatki ogółem  
(wydatki bieżące)

w tym: wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań jednostek

1 2 3 4 5

710 71035 1 850,00 zł 1 850,00 zł 1 850,00 zł

1 850,00 zł 1 850,00 zł 1 850,00 zł Ogółem

Załącznik nr 6 - Plan dochodów i wydatków Gminy Koniecpol na 2024 rok                          
na zadania realizowane w ramach porozumień z organami administracji 

rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 253



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

0480

851 425 000,00

85153 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

85154 415 000,00

415 000,00

95 000,00

70 000,00

25 000,00

320 000,00

425 000,00

Razem 425 000,00

Razem

w tym wydatki jednostek budzetowych

Plan wydatków

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym dotacje na zadania bieżące

w tym wydatki bieżące

w tym wydatki bieżące

Załącznik nr 7 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2024 rok  z opłat za  wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, w tym w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

425 000,00

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

425 000,00

425 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

350 000,00

dochody bieżące, w tym:

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 253



Dział Rozdział Paragraf

900

90002

0490

900 2 084 403,00
90002 2 084 403,00

2 084 403,00

2 084 403,00

2 007 720,00

76 683,00

2 084 403,00

Razem 2 084 403,00

dochody bieżące, w tym:

w tym wydatki bieżące:

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 084 403,00

2 084 403,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 084 403,00

Załącznik nr 8 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2024 rok  z opłat za  zagospodarowanie odpadów 
komunalnych oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 084 403,00

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań
2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki jednostek budzetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 253



Dział Rozdział Paragraf

900

90019

0690

900 13 000,00

90005 13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

Razem 13 000,00

Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym: wydatki jednostek budżetowych

w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

w tym wydatki bieżące

Załącznik nr 9 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2024 rok  z opłat i  kar  pieniężnych za  korzystanie                        
ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy  Koniecpol   w zakresie   ochrony  środowiska

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

13 000,00

Plan dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

13 000,00

,

Wpływy z różnych opłat 13 000,00

dochody bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 253



Dział Rozdział Paragraf

600

60020

0490

600 30 000,00

60020 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem 10 376,16

Razem

w tym wydatki bieżące

Plan wydatków

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań - w tym zakup i naprawa wiat przystankowych, 
utrzymanie czystości na przystankach

Załącznik nr 10 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2024 rok z  opłat  za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych oraz wydatków na utrzymanie  tych przystanków

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

10 376,16

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

10 376,16

10 376,16

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 376,16

dochody bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 253



  

Dział Rozdział Nazwa Kwota

750 Administracja  publiczna 163,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 163,00 zł

855 Rodzina 100 100,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

100 000,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 zł

Ogółem 100 263,00 zł

Załącznik nr 11 - Kwota odprowadzeń  na rzecz budżetu państwa  z tytułu realizacji zadań                 
z zakresu administracji rządowej w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 253



dział rozdział wyszczególnienie plan w zł

1 161 000,00
750 75095 Wpłata na rzecz Śląskiego Związku Gmin i Powiatów 5 100,52

750 75095
Wpłata na rzecz  Związku Gmin i Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego

19 899,48

921 92109 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury – Dom Kultury 931 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury - Biblioteka 205 000,00

1 161 000,00

dział rozdział wyszczególnienie plan
3 570 809,11

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Szkoła w Rudnikach

1 292 602,51

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Szkoła w Łysinach

799 839,89

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Oddział Przedszkolny w Rudnikach

320 552,40

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Oddział Przedszkolny w Łysinach

193 020,80

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
– Niepubliczne Przedszkole w Koniecpolu

964 793,51

1 753 000,00
851 85154 Na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 320 000,00
921 92120 Dotacja ze środków  RPOZ dla Parafii p.w. Św. Michała Archanioła w 

Koniecpolu
1 033 000,00

921 92120 Dotacja ze środków  RPOZ dla Parafii p.w. Św. Michała Archanioła w 
Koniecpolu

400 000,00

5 323 809,11
6 484 809,11

w tym:

Ogółem B
Ogółem dotacje (A+B)

dotacje na wydatki bieżące  -   5.051.809,11 zł
dotacje na wydatki inwestycyjne  -  1.433.000,00 zł

Dotacje celowe

Załącznik nr 12 - Dotacje z budżetu Gminy Koniecpol planowane na 2024 rok

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Ogółem A

B. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 253



§ 264 na inwestycje

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 Centrum Integracji Społecznej 1 965 958,00 0,00 0,00 0,00 1 965 958,00 1 965 958,00 606 500,00 0,00 1 965 958,00

1 965 958,00 0,00 0,00 0,00 1 965 958,00 1 965 958,00 606 500,00 0,00 1 965 958,00Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
wynagrodzenia i 

pochodne
wpłata do 
budżetudotacje z budżetu

w tym:

Załącznik nr 13 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok

Lp. Wyszczególnienie

Przychody

Suma bilansowa 
(3+4)

Koszty

Suma bilansowa 
(9+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 253



Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota w zł

1 01043
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami etap III w mieście i gminie
Koniecpol - budowa sieci wodociągowej z przyłączeniami w
miejscowościach: Wąsosz, Kuźnica Wąsowska, Łysaków 

3 389 791,01

2 01043 Budowa wodociągu wraz z przyłączami do działek gminnych ok 500 m w Radoszewnicy, 
ul. Borkowa 

180 000,00

3 40002 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na odcinku Radoszewnica – Koniecpol, ul. 
Słowackiego

1 000 000,00

4 50095 Przebudowa istniejącego targowiska gminnego  z infrastrukturą towarzyszącą wraz z 
budową zadaszonej części handlowej na cele promocji lokalnych produktów

1 430 170,87

5 60016 Przebudowa i rozbudowa ul. Rzecznej w Koniecpolu wraz z budową
parkingu dla obsługi targowiska gminnego i strefy przemysłowej 

6 411 535,00

6 60016 Modernizacja układu dróg w Koniecpolu 2 172 000,00

7 60016 Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę dróg gminnych 200 000,00

8 60016 Przebudowa drogi Łysiny - Radoszewnica 5 750 698,00

9 60016 FS Michałów - Utwardzenie drogi gminnej nr 417/2 14 362,85

10 60016
Rewitalizacja rynku w Koniecpolu wraz z przyległym otoczeniem do
pełnienia nowych funkcji społecznych, gospodarczych i kulturowych z
drogą dojazdową

749 790,20

11 60016

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę 
drogi gminnej w Koniecpolu - ul. Leśna (od skrzyżowania z drogą powiatową - ul. 
Włoszczowską do boiska "Orlik"), wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej

135 500,00

12 60016

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę 
układu drogowego w Koniecpolu obejmującego następujące drogi gminne: ul. Wesoła, 
Willowa, Topolowa, Bukowa, Akacjowa, Brzozowa i Jodłowa, wraz z uzyskaniem 
dokumentu zezwalającego na rozpoczęcie robót budowlanych

252 150,00

13 60016 Wydatki na przebudowę dróg gminnych wraz z dokumentacją 40 910,00

14 70005 Odszkodowania za przejęcia działek 70 000,00

15 70005 Wykupgruntów 20 000,00

16 70095 FS Łabędź - Zakup materiałów i usług na docieplenie budynku świetlicy wiejskiej na 
działce nr 281

17 147,05

17 70095
FS Łysiny - Modernizacja świetlicy wiejskiej  na działce nr 673/3 w tym m.in. zakup 
blachy na ganek wraz z orynnowaniem, zakup materiałów na remont sufitu oraz 
wykonanie instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem.  

26 599,13

18 70095 FS Okołowice - Zakup materiałów i usług na ocieplenie części budynku świetlicy wiejskiej 
na działce nr 1279/3, zakup drzwi

30 429,86

19 70095 FS Rudniki - Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej  na działce 404 16 359,37

20 70095
FS Stanisławice - Sporządzenie dokumentacji projektowej modernizacji dachu na 
budynku świetlicy wiejskiej . 
Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 224

21 765,45

21 70095 FS Teresów - Zakup materiałów ogrodzeniowych do ogrodzenia świetlicy wiejskiej oraz 
zakup usługi wykonania na dz. ew.30

10 615,28

22 70095 FS Załęże - Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej polegająca na wymianie pokrycia 
dachowego z eternitu na blachę na działce nr ew. 429

19 631,25

23 75023 Modernizacja dachu - wymiany pokrycia dachu wraz z jego ociepleniem oraz 
niezbędnymi pracami na poddaszu w budynku Urzędu Miasta i Gminy

500 000,00

24 75023 Podniesienie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury informatycznej oraz poziomu wiedzy 
o cyberzagrożeniach w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol

479 450,00

25 75412 FS Stary Koniecpol - Wkład do zakupu wozu bojowego dla OSP Stary Koniecpol 48 485,24

Załącznik nr 14 - Plan wydatków majątkowych w tym inwestycyjnych Gminy Koniecpol na 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 253



Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota w zł

Załącznik nr 14 - Plan wydatków majątkowych w tym inwestycyjnych Gminy Koniecpol na 2024r. 

26 75412
Termomodernizacja i zastosowanie OZE w obiektach gminnych pełniących funkcje remiz 
strażackich  na terenie gminy Koniecpol – opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

100 000,00

27 80101
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji:  
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej z zastosowaniem OZE i 
magazynów energii” (SP Rudniki, SP Łysiny)

180 000,00

28 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Koniecpolu, "dzielnica
Magdasz" - etap II, podetap 1

1 994 110,15

29 90001 Budowa kanalizacji na ul. Żeromskiego 66 000,00

30 90001 Opracowanie projektu budowlanego dla budowy odcinka sieci wodociągowej oraz 
kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Koniecpolu

31 800,00

31 90005 Zakup drona w ramach programu czyste powietrze 35 000,00

32 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Koniecpol - wymiana
opraw na energooszczędne 

1 980 000,00

33 90015 Rozbudowa oświetlenia w Gminie Koniecpol 20 000,00
34 90015 FS Piaski - Pękowiec - Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Piaski -Pękowiec 16 238,19
35 90095 FS Kuźnica Grodziska - Wybudowanie ogrodzenia na działce 219, 220 ok. 50 mb 11 388,54

36 90095 FS Łysaków - Zakup urządzeń na plac zabaw wraz z montażem w ramach 
zagospodarowania działki nr 37

13 814,58

37 90095 FS Oblasy - W ramach zagospodarowania - zgodnie z projektem - Zakup urządzeń na 
plac zabaw wraz z montażem na działce nr 28/1

20 479,51

38 90095 FS Radoszewnica - Zagospodarowanie terenu działki gminnej 538 w tym m.in. 
sporządzenie dokumentacji projektowej oraz wykonanie ścieżki rekreacyjnej.

32 043,57

39 90095 FS Wólka - Zakup garażu do przechowywania kosiarki, namiotów na działce nr 266 10 347,57
40 90095 FS Zaróg - Zakup, dostawa i montaż urządzeń na plac zabaw na działce nr ew. 571 17 268,23

41 90095
Rewitalizacja rynku w Koniecpolu wraz z przyległym otoczeniem do
pełnienia nowych funkcji społecznych, gospodarczych i kulturowych z
drogą dojazdową

5 519 368,02

42 90095 Opracowanie dokumentacji dla tras i ścieżek rowerowych w gminie Koniecpol 50 000,00

43 90095 Inicjatywy lokalne 50 000,00

44 92120
Udzielenie dotacji na zadanie "Osuszenie murów i przyziemia do
wysokości 2 metrów, odnowienie ścian - kościół pw. Św. Michała
Archanioła z 1767 r. w Koniecpolu" 

1 033 000,00

45 92120 Udzielenie dotacji dla parafii pw. Świętej Trójcy w Koniecpolu ze środków RPOZ 400 000,00

46 92601 Termomodernizacja hali sportowej w Koniecpolu z zastosowaniem OZE i magazynów 
energii

550 000,00

47 92601 Wydatki inwestycyjne w hali sportowej w Koniecpolu 20 000,00
35 138 248,92RAZEM INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 253



Nazwa zadania 600-60016 600-6020 700-70095 754-75412 900-90003 900-90004 900-90015 900-90095 600-60015 700-70095 754-75412 900-90015 900-90095

1 Aleksandrów 17 692,36 17 692,36 7 242,36 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 10 350,00 17 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Uporządkowanie terenu na działce nr ew 533/1 na podbudowę domku w tym m.in. 
sporządzenie niezbędnej dokumentacji

90095 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 Czyszczenie rowów na terenie sołectwa Aleksandrów działka nr 418/2, 420 60016 7 242,36 7 242,36 7 242,36 7 242,36 0,00

3 Zakup paliwa oraz oleju do kosy i kosiarki spalinowej 90004 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00

4 Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni na dz.  ewid. nr 533/1 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

2 Dąbrowa 15 208,16 15 208,16 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 2 708,16 15 208,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Czyszczenie rowów na działkach 258, 266  oraz zakup kamienia wraz z 
rozplantowaniem na drogach gminnych

60016 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2 Utrzymanie terenów zielonych typu m.in. zakup paliwa do kosiarki 90004 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

3 Zakup impregnatów do altany 90095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4 Zakup wyposażenia do domku drewnianego w tym m.in. rolety, obrusy 90095 1 208,16 1 208,16 1 208,16 1 208,16 0,00

3 Kuźnica Grodziska 26 538,54 26 538,54 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 800,00 5 000,00 6 250,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 388,54 11 388,54

1 Zakup radiostacji dla OSP Kuźnica Grodziska 75412 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00

2 Zagospodarowanie terenu działek o nr ew. 219, 220 poprzez: j.n. 0,00 0,00 0,00 0,00

- zakup latarni /lampy solarnej, 90015 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

- zakup koszy na śmieci, 90095 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

- zakup krzewów i drzewek, 90004 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00

- wybudowanie ogrodzenia na działce 219, 220 ok. 50 mb 90095 11 388,54 11 388,54 0,00 11 388,54 11 388,54

zakup grilla wraz z montażem 90095 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
3 Zakup paliwa oraz części eksploatacyjnych do kosy spalinowej. 90004 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4 Przegląd placu zabaw 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

5 Zakup tablicy ogłoszeniowej SZT. 2 90095 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4 Kuźnica Wąsowska 14 784,03 14 784,03 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284,03 10 000,00 0,00 14 784,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zakup lamp solarnych z montażem na działce 568 90015 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 Tabliczki z nazwami ulic z numeracją 60016 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3 Utrzymanie terenów zielonych w tym m.in. zakup kosiarki spalinowej, paliwa oraz części 
eksploatacyjnych

90004 2 284,03 2 284,03 2 284,03 2 284,03 0,00

5 Luborcza 25 993,23 25 993,23 0,00 0,00 5 643,23 0,00 0,00 20 000,00 0,00 350,00 25 993,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zakup kosiarki – traktorek i wykaszarki oraz paliwa i oleju  90004 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 Przegląd techniczny placu zabaw na działce nr ew. 324 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3 Remont budynku świetlicy – odnowienie ścian i wymiana podłogi 70095 5 643,23 5 643,23 5 643,23 5 643,23 0,00

6 Łabędź 17 147,05 17 147,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 147,05 0,00 0,00 0,00 17 147,05

1 Zakup materiałów i usług na docieplenie budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 281 70095 17 147,05 17 147,05 0,00 17 147,05 17 147,05

7 Łysaków 13 814,58 13 814,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 814,58 13 814,58

1 Zakup urządzeń na plac zabaw wraz z montażem w ramach zagospodarowania działki 
nr 37

90095 13 814,58 13 814,58 0,00 13 814,58 13 814,58

8 Łysiny 26 599,13 26 599,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 599,13 0,00 0,00 0,00 26 599,13

1 Modernizacja świetlicy wiejskiej  na działce nr 673/3 w tym m.in. zakup blachy na ganek 
wraz z orynnowaniem, zakup materiałów na remont sufitu oraz wykonanie instalacji 
elektrycznej wraz z oświetleniem.  

70095 26 599,13 26 599,13 0,00 26 599,13 26 599,13

9 Michałów 14 662,85 14 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 14 362,85 0,00 0,00 0,00 0,00 14 362,85

1 Utrzymanie terenu zielonego na działce nr 695 – przegląd gwarancyjny urządzeń 
koszących i zakup paliwa

90004 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00

2 Utwardzenie drogi gminnej nr 417/2 60016 14 362,85 14 362,85 0,00 14 362,85 14 362,85

10 Oblasy 20 479,51 20 479,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 479,51 20 479,51

1 W ramach zagospodarowania - zgodnie z projektem - Zakup urządzeń na plac zabaw 
wraz z montażem na działce nr 28/1

90095 20 479,51 20 479,51 0,00 20 479,51 20 479,51

11 Okołowice 30 779,86 30 779,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 30 429,86 0,00 0,00 0,00 30 429,86

1 Zakup materiałów i usług na ocieplenie części budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 
1279/3, zakup drzwi

70095 30 429,86 30 429,86 0,00 30 429,86 30 429,86

2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr 1279/3 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

12 Piaski - Pękowiec 16 238,19 16 238,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 238,19 0,00 16 238,19

1 Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Piaski -Pękowiec 90015 16 238,19 16 238,19 0,00 16 238,19 16 238,19

13 Radoszewnica 36 293,57 36 293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 2 000,00 0,00 1 350,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 043,57 32 043,57

1 Zagospodarowanie terenu działki gminnej 538 w tym m.in. sporządzenie dokumentacji 
projektowej oraz wykonanie ścieżki rekreacyjnej.

90095 32 043,57 32 043,57 0,00 32 043,57 32 043,57

2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr 538 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3 Utrzymanie terenów zielonych, w tym m.in.: zakup paliwa i części eksploatacyjnych 90004 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4 Wynajem ubikacji na 4 m-ce na działce nr 538 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

5 Odbiór odpadów na działce nr 538 90003 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00

w tym: WYDATKI 
OGÓŁEM 

LP. KLASYFI
KACJA

w tym: 

Załącznik nr 15 - Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2024 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI 
BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

NAZWA SOŁECTWA PLAN

1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 253



Nazwa zadania 600-60016 600-6020 700-70095 754-75412 900-90003 900-90004 900-90015 900-90095 600-60015 700-70095 754-75412 900-90015 900-90095

w tym: WYDATKI 
OGÓŁEM 

LP. KLASYFI
KACJA

w tym: 

Załącznik nr 15 - Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2024 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI 
BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

NAZWA SOŁECTWA PLAN

14 Rudniki 16 359,37 16 359,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,37 0,00 0,00 0,00 16 359,37

1 Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej  na działce 404 70095 16 359,37 16 359,37 0,00 16 359,37 16 359,37

15 Rudniki Kolonia 16 965,28 16 965,28 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 465,28 16 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Czyszczenie rowów na działkach 64, 48  oraz zakup kamienia wraz z rozplantowaniem 
na drogach gminnych

60016 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 83 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3 Zakup zasłon zewnętrznych wodoodpornych do altany 90095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4 Podkaszarka do koszenia trawy 90004 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

5 Zakup wyposażenia do domku drewnianego w tym m.in. zakup nagrzewnicy 90095 615,28 615,28 615,28 615,28 0,00

16 Stanisławice 22 115,45 22 115,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 21 765,45 0,00 0,00 0,00 21 765,45

1 Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 224 70095 19 265,45 19 265,45 0,00 19 265,45 19 265,45

2 Sporządzenie dokumentacji projektowej modernizacji dachu na budynku świetlicy 
wiejskiej 

70095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew.224 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

17 Stary Koniecpol 50 835,24 50 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 350,00 2 350,00 0,00 0,00 48 485,24 0,00 0,00 48 485,24

1 Wkład do zakupu wozu bojowego dla OSP Stary Koniecpol 75412 48 485,24 48 485,24 0,00 48 485,24 48 485,24

2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 717/1 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3 Utrzymanie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa i materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarki i traktora

90004 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

18 Teodorów 13 281,08 13 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 5 431,08 4 350,00 13 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Wykonanie przyłącza elektrycznego do działki 52/2  90095 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr 52/2 90095 350,00 350,00 350,00 350,00

3 Zakup lamp z panelem solarnym  wraz z montażem na działce 52/2 90015 5 431,08 5 431,08 5 431,08 5 431,08

4 Zakup kosiarki spalinowej wraz z paliwem 90004 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

19 Teresów 16 965,28 16 965,28 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 6 350,00 0,00 10 615,28 0,00 0,00 0,00 10 615,28

1 Adaptacja budynku z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy środowiskowej – 
wiejskiej  na dz. ewidencyjnej nr 30– wyposażenie świetlicy w szafki

70095 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2 Przegląd techniczny urządzeń siłowni plenerowej na dz. ew. nr 46 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3 Zakup materiałów ogrodzeniowych do ogrodzenia świetlicy wiejskiej oraz zakup usługi 
wykonania na dz. ew.30

70095 10 615,28 10 615,28 0,00 10 615,28 10 615,28

20 Wąsosz 16 117,01 16 117,01 5 767,01 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 1 350,00 16 117,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Wiata przystankowa oraz utwardzenie pod wiatę przystankową z koski brukowej przy 
ul. Szkolnej działka Nr ew. 223/2

60020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 Kosz na śmieci x2 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 223/2 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

4 Zakup kruszywa na utwardzenie drogi gminnej działka nr ew. 1541/2 60016 5 767,01 5 767,01 5 767,01 5 767,01 0,00

5 Utrzymanie terenów zielonych, w tym m.in. zakup kosiarki spalinowej, paliwa i części 
ekspolatacyjnych

90004 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

21 Wólka 15 147,57 15 147,57 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 300,00 0,00 1 500,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 347,57 10 347,57

1 Zakup materiałów na tablice informacyjne 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 Zakup oleju i benzyny do kosiarki 90004 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00

3 Zakup wyposażenia dla OSP Kuźnica Grodziska w tym m.in. zakup szafek 75412 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4 Zakup garażu do przechowywania kosiarki, namiotów na działce nr 266 90095 10 347,57 10 347,57 0,00 10 347,57 10 347,57

5 Zakup garnka do pieczenia ziemniaków 90095 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

22 Zagacie 17 025,87 17 025,87 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 675,87 8 000,00 350,00 17 025,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zakup lamp solarnych szt. 2 na działce nr 241 90015 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 Zakup lampy oświetleniowej wraz z montażem  na drodze DP1099S 90015 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 241 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

4 Zakup i montaż wiaty przystankowej na działce nr ew. 241 60020 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

5 Zakup kosy spalinowej 90004 4 675,87 4 675,87 4 675,87 4 675,87 0,00

23 Załęże 19 631,25 19 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 631,25 0,00 0,00 0,00 19 631,25

1 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej polegająca na wymianie pokrycia dachowego 
z eternitu na blachę na działce nr ew. 429

70095 19 631,25 19 631,25 0,00 19 631,25 19 631,25

24 Zaróg 17 268,23 17 268,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 268,23 17 268,23

1 Zakup, dostawa i montaż urządzeń na plac zabaw na działce nr ew. 571 90095 17 268,23 17 268,23 0,00 17 268,23 17 268,23

497 942,69 497 942,69 39 509,37 9 000,00 11 643,23 6 100,00 900,00 42 959,90 28 431,08 32 423,44 170 967,02 14 362,85 142 547,39 48 485,24 16 238,19 105 342,00 326 975,67

170 967,02
RAZEM

W TYM PODZIAŁ NA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE 326 975,67

2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 253


	UCHWAŁA NR LXVII/588/2023 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17
	ust. 3 w § 17
	lit. a w § 17 ust. 3
	lit. b w § 17 ust. 3
	lit. c w § 17 ust. 3

	ust. 4 w § 17
	ust. 5 w § 17

	§ 18
	lit. a w § 18
	lit. b w § 18
	lit. c w § 18

	§ 19
	§ 20
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-01-09T09:04:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




